РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 сентября 2021 года                        с. Грачевка                                        № 110

Об освобождении от замещаемой должности председателя Контрольно-

счетной комиссии Грачевского муниципального округа

Ставропольского края

В соответствии с п.7 статьи 22 Устава Грачевского муниципального

округа Ставропольского края, утверждённого решением Совета Грачевского

муниципального округа Ставропольского края от 09.11.2020 года № 26,

Федеральным законом от 01 июля 2021г. № 255 –ФЗ «О внесении изменений

в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований», Совет Грачевского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Освободить Панфилову Валерию Валерьевну от замещаемой

должности председателя Контрольно – счетной комиссии Грачевского

муниципального округа Ставропольского края, уволить ее 29 сентября 2021

года по обстоятельствам, не зависящим от воли сторон, по пункту 13

статьи 83 Трудового кодекса Российской Федерации.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Грачевского муниципального
округа Ставропольского края                                                  С.Ф.Сотников

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                               С.Л.Филичкин